
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/119/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego  

na terenie Gminy Radków w 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 

z 2023 r. poz. 877, z 2024 r. poz. 1089 i poz. 1473 oraz z 2025 r. poz. 216 i poz. 680, M. P. z 2024 r. poz. 906, 

poz. 907, poz. 909 i poz. 911) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/111/25 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wykazu 

kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Radków w 2025 roku, w § 2 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1) kąpieliska „BOTANICA ACTIVE PARK” w okresie od 14.06.2025 r. do 30.09.2025 r.;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Marek Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2870


		2025-06-13T10:24:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




